
SETTORE  AMMINISTRATIVO n. 8 del 13-01-2020  -  pag. 1  -  COMUNE 

 

 

 

 
 

 

SETTORE  AMMINISTRATIVO 
 

UFFICIO SEGRETERIA 
 

REG. GEN. N° 09_______ 
 

 
 

ORIGINALE 
 

DETERMINAZIONE N° 8 DEL 13-01-2020 
 

OGGETTO: 

 

LIQUIDAZIONE SERVICE AUDIO EVENTO GOSPEL - D'ELIA MUSIC 

SERVICE 

      

 

 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 
 
 

VISTI gli artt. 107e 109 del T.U.E.L. n. 267/2000; 

 

Visto il Decreto del Sindaco con il quale viene attribuita allo scrivente la 
responsabilità del  Settore  Amministrativo,  nonché l'esercizio  delle  funzioni  
dirigenziali  di  cui  all'art. 107 del D.Lgs. 267/2000; 
 
Richiamata la determinazione di impegno di spesa  per  le  festività  natalizie  n. 
346 del 19.12.2019; 
 
Atteso che con determinazione n. 350/2019 si è provveduto all’affidamento del 
service audio alla ditta D'Elia music service nell’ambito dell’evento gospel del 
29.12.2019; 
 
Vista la fattura presentata da D’Elia, prot. n. 135 del 13.01.2020 di € 750,00, IVA 
non applicabile (regime forfettario); 
 
Visto lo Statuto Comunale; 
 
Visto l’art. 147-bis, comma 1, del T.U. sugli EE.LL., approvato con D.Lgs. 267 del 
18/08/2000 – introdotto dall’art. 3, comma 1, lettera d) del D.L. 10/10/2012 n. 174 
convertito con modificazioni nella L. 7/12/2012 n. 213 - con riguardo al controllo 
preventivo sulla regolarità amministrativa e contabile, da esprimersi 
obbligatoriamente dal Responsabile del servizio, attraverso apposito parere; 
 
Dato atto che non sussistono a proprio carico e che non sono state segnalate, 
situazione di conflitto di interesse con i destinatari del provvedimento ai sensi 
dell'articolo 7 del D.P.R. n. 62/2013; 
 



SETTORE  AMMINISTRATIVO n. 8 del 13-01-2020  -  pag. 2  -  COMUNE 

 

Dato atto che, a norma dell’art. 8 della legge n.241/1990, il responsabile del 
procedimento è lo scrivente; 
 
Attestata, ai sensi dell'art. 9, comma 1, lettera a) punto 2 del D.L. 78/2009, 
convertito con modificazioni con L.102/2009, la compatibilità del programma dei 
pagamenti derivati dal presente provvedimento con i relativi stanziamenti di 
bilancio e la coerenza con le regole di finanza pubblica, ai sensi della Legge 
205/2017 (Legge di Bilancio); 
 
Visto il T.U. delle leggi sull'ordinamento degli Enti Locali approvato con D.Lgs 
267/2000; 
 

DETERMINA 
 

1. Di dare atto che il servizio è stato regolarmente espletato e, per l’effetto, di 
liquidare alla ditta D'Elia music service per il service audio effettuato 
nell’ambito dell’evento gospel, il compenso complessivo di € 750,00, IVA 
non applicabile (regime forfettario). 

2. Di dare atto che Responsabile del procedimento è lo scrivente che 
dichiara, ai sensi dell'art. 6 bis della Legge n. 241/1990, di non trovarsi in 
situazione di conflitto di interessi, neppure potenziale, con il soggetto 
beneficiario del presente provvedimento. 

3. Di trasmettere il presente atto al Responsabile del Servizio Finanziario, 
per il compimento degli atti di competenza. 
 

Il Responsabile del Servizio Amministrativo 
                                                                                                      Avv. Alfio Pisani 



SETTORE  AMMINISTRATIVO n. 8 del 13-01-2020  -  pag. 3  -  COMUNE 

 

 

 

SERVIZIO FINANZIARIO 

 
IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA 

Visto l’art. 151 del T.U.E.L. n. 267/2000, attesta la copertura finanziaria della spesa di  €  750,00 sul capitolo 748 del 

bilancio comunale-gestione residui- 

 

LIQUIDAZIONE 

 

 

 

 Saracena, lì  13.01.2020          
                                                                                                                                                     IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

                                                                                                                                                  f.f. Il Segretario comunale 

           avv. Luigi  SANTORO  

 

 

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
      

     viene pubblicata all’Albo Pretorio (REG. N° __________ ) del Comune per 15 giorni consecutivi  

 

 

Saracena, lì _______________ 

 

 
Il Responsabile della Pubblicazione 

Lorenzo Russo    

 

 

 

 

 


